BAA

                          О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             "ОБ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        25 сентября 1992 г.
                               N 151

                            (САМР 92-8)

     Рассмотрев  проект Закона Приднестровской Молдавской Республики
"Об    органах    государственной    безопасности",    Правительство
Приднестровской Молдавской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Направить   проект   Закона  "Об  органах  государственной
безопасности"   на   рассмотрение   и  принятие  в  Верховный  Совет
Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
     2.   Просить   Верховный   Совет   Приднестрвоской   Молдавской
Республики   принять   и   ввести   в  действие  Закон  "Об  органах
государственной безопасности" не позднее 1 ноября 1992 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.